年  月  日

寄付金申込書

認定特定非営利活動法人ハッピーマンマ

代表理事 大野 真司 殿

「認定特定非営利活動法人ハッピーマンマ」の趣旨に賛同し、下記の通り寄付します。

法人・団体名：

ご芳名（個人）：

ご住所： 〒

＊領収書発行の際にご住所が必要となります。

銀行振込みの場合は、口座名のご住所を記載下さい。

寄付金額                 円

◆法人・団体様の場合ご記入下さい◆

担当者名:

TEL：

E-mail:

ご住所:  （上記と異なる場合のみご記載下さい）

         〒

◆ホームページへの名称掲載について

ホームページ等への寄付者掲載:      可  ・  否

ホームページ掲載名称:

お問い合わせ： 認定 NPO法人ハッピーマンマ事務局

〒811-1347 福岡市南区野多目 1丁目 12-15-203

TEL: 080-3969-2963

mail：happymamma_pink@yahoo.co.jp